CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1.603 ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atIibuições regimentais e nos tennos da Resolução n° 091/94,

RESOLVE:

NOMEAR JOÃO BOSCO BEZERRA BONFIM, matricula nO 10.126-71,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa, para exercer o cargo em cODÚssão de Secretário da Assessoria de
Plenário e Distribuição, CL-ll.

Brasília-DF, 31 ~~st

Deputad DO MAG
Presidente